PREFEITURA MUNICIPAT DE SIIVEIRAS.SP
PAçO MUNtCtpAL "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52
Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ. N e 45L92564 / 000L-01 - E-ma il : prefeitura @silveiras.sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106.1150 / 3LO6.LL97

PORTAL DO VALE HISTÓNrcO

DECRETO N" 88 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2O2O

"Dispõe sobre Prorrogação do Processo Seletivo Simplificado para a admissão de

Enfermeiro, Técnico de Enfermagem e Médico em caráúü temporiírio e

emergencial por prazo determinado, nos termos do Edital n" 0112020, na forma

que abaixo menciona."

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras, Estado

de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais e nos termos da vigente Lei

Orgânica do Município de Silveiras,

DECRETA:

Artigo 1o. Fica prorrogado até a data de 13 de fevereiro de 2021, o Processo Seletivo

Simplificado para a admissão de Enfermeiro, Técnico de Enfermagem e Médico

em caráter temporario e emergencial, nos termos do Edital n'0112020.

Artigo 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagão, ficando revogadas todas as

disposições em contrário.

Silveiras, 14 deDezembro de 2020.

G Silva

Publicado por afixação na
Livro próprio. Data supra.

tura Municipal. Registrado em

J
Gabinete